CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT TIỀN

Kính gửi:
· Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Thông tin;
· Phòng Kế hoạch – Tài chính.

Em tên là:		MSSV:
Sinh viên lớp: 		Khoa:
[bookmark: _GoBack]Nay em làm đơn này kính xin Nhà trường cho em được rút lại số tiền: 140.805đ
(Bằng chữ: Một trăm bốn mươi ngàn đồng)
Lý do:	Đã có thẻ Bảo hiểm y tế có hiệu lực đến ngày:
Em xin chân thành cảm ơn.

	TP.HCM, ngày … tháng … năm …
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)